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ditunjukkan pada table 17-4,puli untuk sabuk V dapat dibuatdari besi tuang atau baja 

press untuk mengurangi bobot.Dimensi standar pulli berlekuk V ditunjukkan pada 

table 17-5.berdasarkan IS:2494-1964. 

 

 

Tabel 17-4 (dimensi standar sabuk) 

 

Jenis 

sabuk 

Cakupan daya 

kuda 

Diameter lereng 

minimum pully (D) 

mm 

Lebar 

puncak (b) 

mm 

Ketebalan 

(t) mm 

Berat 

permeter 

dalam kg 

A 

B 

C 

D 

E 

1-5 

3-20 

10-100 

30-200 

40-500 

75 

125 

200 

355 

500 

13 

17 

22 

32 

38 

8 

11 

14 

19 

23 

1,106 

0,189 

0,343 

0,596 

- 
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Tabel 17-5 (dimensi standar pully V semua dalam mm)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jenis sabuk 

A 

B 

C 

D 

E 

w 

11 

14 

19 

27 

32 

d 

12 

15 

20 

28 

33 

a 

3,3 

4,2 

5,7 

8,1 

9,6 

c 

8,7 

10,8 

14,3 

19,9 

23,4 

f 

10 

12,5 

17 

24 

29 

e 

15 

19 

25,5 

37 

44,5 

Jumlah lekukan 

katrol 

6 

9 

14 

14 

20 
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